
Э. А. Салин

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",
Методическими рекомендациями по организации горячего питания в образовательных

организациях
приказываю:

1.Утвердить Правила приема обучающихся на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
МБОУ Лукояновская СШ №1 в новой редакции.

2.Утвердить Положение об организации контроля качества горячего питания
обучающихся в МБОУ Лукояновская СШ №1.

3.Утвердить состав комиссии по контролю за качеством питания в составе:
Салин Э.А., директор

Казакова М.Б., заместитель директора

Катаева О.В., учитель

Мокшина О.В„ учитель
Новоженина Л.И., учитель

Ушаткина Т.Г., родитель

Беглярова Н.В., родитель

Дымова И.А., социальный педагог.

4.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся социального
педагога Дымову Ирину Александровну.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

22 сентября 2020 г.№ 217
г. Лукоянов

Об утверждении локальных актов,

состава комиссии, ответственных лиц

Н1Л


